MCIC83200A - A628498 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001956 - 08/03/2023 - 11.10 - U

Istituto Comprensivo

. “"”:mﬂ
S BENIAMINO GIGLI
: via Aldo Moro, 25 - RECANATI (MC)

Via Aldo Moro, 25 - 62019 Recanati (MC)_

FONDI (r’ Cod fiscale: 91019530434 - Cod. meccanografico: MCIC83200A
ITHUTTUHQU v Cod unico ufficio: UFS0VS - Cod IPA- istsc_mcic83200a
ot Tel071. 7571477 - Eax 0710975886
EUROPEI 2014-2020 S

mi@il: mcic83200a@istruzione.it - pec: mcicd3200a@pec.istruzione. it
sito: www icgliglirecanati.gov it

AFFIDAMENTO INCARICHI SPECIFICI AL PERSONALE ATA:
ASSISTENTI AMM.VI (ART. 47 CCNL 2006/2009)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275 Regolamento sull’Autonomia delle Istituzioni scolastiche;

Visto I'art. 47 del CCNL 2002/2005;

Vista la contrattazione integrativa d’Istituto;

Visto il piano delle attivita del personale ATA;

Visto il CCNL 2019/21;

Considerato che il personale di seguito indicato possiede i requisiti di cui all'art. 47 del CCNL 29/11/2007;

Visto 'ammontare delle risorse per il MOF spettanti a questa Istituzione Scolastica per 'anno scolastico
2022/2023;

DECRETA

All'assistente amministrativo di seguito indicato, in servizio part time 30/36 h, & conferito l'incarico a fianco
specificato relativamente all’a.s. 2022/23:

MOSCONI LORENA: supporta, secondo le linee guida fornite dal DSGA, la gestione dei PON-FSE dell’organico
del personale docente, nel rispetto della normativa vigente.

Per I'assolvimento della funzione, all'assistente amm.vo verra corrisposto un compenso annuo lordo pari ad €
1.025,66

L’individuazione dellincarico specifico, con conseguente assunzione di responsabilita, nasce con I'obiettivo di
gestire i progetti PON- FSE.

L’assistente destinataria della funzione avra il compito di:

1) verificare e controllare la correttezza delle procedure;
2) verificare I'applicazione della norma vigente;
3) verificare la correttezza degli atti aventi rilevanza esterna;

Per l'incarico, da liquidare con i fondi del Fondo per il Miglioramento dell’Offerta Formativa, dovra essere
presentata una relazione finale al D.S.G.A. dove saranno evidenziati gli obiettivi raggiunti nell’assolvimento delle
funzioni.

Come da contrattazione, la somma verra restituita se la remunerazione della | posizione includera I'a.s. 2022/23.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO ™

(prof. Ermanno Bracalente)

W QBMRQQAQQF
Documento Informatico Firmato D\g:talmeﬂ
sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i e norme coumﬁnﬁ‘j

X:\assistente.a4\Silvia a.s. 2022-23\1.CONTABILITA' 22-23\INCARICHI SPECIFICI\incarichi specifici ass. amm.doc

Documento firmato digitalmente da ERMANNO BRACALENTE ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. € norme collegate



		2023-05-27T12:30:29+0200
	ERMANNO BRACALENTE




